Comprobante Fiscal Digital por Internet

TRANSPORTES GARCIAS TRUCKING

Fecha: 05/May/2024
Hora: 13:43:00

RFC: TGT950925R6A

Reg Pat:

M4928228101

Reg Fiscal:

624 Coordinados

Lugar de expedicion:

54713 Estado de México

3207 - MARCO POLO MARTINEZ DE LUCIO Ejercicio: 2024

RFC: MALM921231NB6 Periodo: 18 02 Semanal 29/Abr/2024 -05/May/2024
CURP: MALM921231HMCRCRO09 Dias de Pago: 7.000

Fecha Ini Relacion Lab: 21/Sep/2023 Fecha Pago: 03/May/2024

Jornada: 01 Diurna Puesto: COORDINADOR BACK UP

NSS: 92119224654 Depto: LOGISTICA OPERACIONES Y

Tipo salario: Mixto SBC: $ 941.92

Domicilio Fiscal: 54930 Régimen fiscal: 605 Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios

I

Deducciones

| Percepciones

Agrup
SAT
P 001 001 Sueldo

P 038 013 Compensacion

OP 002 035 Subs al Empleo mes

No. Concepto

Gravado

6,083.35
10.69

Exento Total |JAgrup  No.
SAT
001

002

052
045

0.00
0.00

6,083.35
10.69
0.00

Concepto

[.M.S.S.
[.S.R. mes

Total

176.43
917.61

Total Percepc. mas Otros Pagos $

6,094.04

0.00 6,094.04

Subtotal $
Descuentos ¢
Retenciones $
Total $

Neto del recibo $

6,094.04
176.43
917.61

5,000.00

5,000.00

Importe con letra

cinco mil pesos 00/100 M.N.

Firma del empleado

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

PUE - Pago en una sola exhibicién
Emitido desde: CONTPAQI®

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal UUID:

No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificacion:

00001000000703765969
89F9CID5-C6A8-4694-830E-569AF7D574FB
00001000000505142236
2024-05-05T13:43:14

Sello digital del CFDI

DnD3ka/ aDPLj +i BMey 7TdhyaMsdPWEGCi Agl ngJqOFNnE/ M 9t EBB89ABVKKDy6BKbUgD5kdj a+l vKZCandK3f i yBY1hRT6gt 8d5! ai JB4ERqBW2H cCGct 7hPh5i Yd3CVvbaws0i Xpv
br c2x6+MMM6qP1HKQBM pMbEAZJIFak7xq/ aCt Jmlb4o+0 i JUNr 6d5gTAs4l nt 55f st nT f gRe3gJ GLOub+f PAOLASbvwZWTQIGL8k6Nn7t 1Ul Q7r bdVHy 9nmOyxLQTzULi 2AZ9aDi S
c+8qyJAVWQRPyi Q KELAM+YTZFbXq15e0zhXLTBKLqgc| RDQFkx GDVhJI FBzz PNYUZ Yw==

Sello del SAT

g9Ca68TXvI PpKKx+0uZL Gy OnBuv1QTI B/ SYj X0i GWi VI j GkUdbl Caj kS16j t xnviei | QQKWATHCYQ r cOH3i QBL3/ K3ZAdORsdt Ve 12Vl wycE6ar SYmiG8j Xb68Vn2q/ TBVKETYD9
Ya+XLLHxKxLt gkAqUTr 7cRYKxWOnf ETscFscl bJzsf 1R2F2Ej ul dFYYkaYsdH Aewd763UCc! gUCt NBTbEj Tl 9/ 5bVku/ wNWQOHTFRaeH eg3S35+vxEs UOAgMy HB25adpZe4h0qY
VT2t nct MdCOnUEdNJsj PRWLZ9nz | f TRO70e0Dz | t Kt TCODk Xy 9GDFZon1hOv1Y2Ug==

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

| 1. 1| 89F9CID5- C6A8- 4694- 830E- 569AF7D574FB| 2024- 05- 05T13: 43: 14| MAS0810247C0| DnD3ka/ aDPLj +i BMcy7TdhyaMsdPWE6G Agl ngJqOFNnE/ M 9t EBB89ABY KKDg
6BKbUgD5kdj a+l vKZCandK3f i yBYLhRT6gt 8d5! ai JB4ERGBWRH cGet 7hPh5i Yd3CVbaws0i Xpvbr ¢2x6+MNMNGqP1HKQBM pMbEAZIFak7xq/ aCt Jnilb4o+0l i JUNr 6d5gTAS4

nt 55f st n7 f gRe3gJ GLOub+f PdOLASbvwZwTQOGL8k6n7t 1UI Q7r bdVHy 9mOyxLQTz ULi 2AZ9aDi Sc+8qyJAVWQRPYi Q KELAMFYTZFbXq15e0zhXL TBKLgc! RDQFkx GDVhJ FBzz PNY
UZYw==| 00001000000505142236] |
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